
28.-30.8.2015 - West Cup (Nejdek)

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 31 Srpen 2015 16:57

Tři etapy v průběhu tří dnů čekalo na 11 zástupců oddílu, kteří se účastnili o posledním
prázdninovém víkendu těchto závodů. Pořadatelem byl klub OB z Nejdku, což je západočeská
oblast, a zvyklostem v této oblasti, odpovídaly i vyhlášené kategorie po deseti letech. Azyl k
přenocování nám poskytla naše bývalá členka Petra Pospíšilová (znáte ji asi ještě pod dívčím
jménem Nosková) ve Staré Roli. Odtud jsme vyjížděli na všechny etapy.

      

V pátek odpoledne jsme si zaběhli městský sprint v Nejdku. Hned na startu bylo vidět, že
účastníci nejsou pouze z Čech, ale je tu i velká část závodníků ze zahraničí. Pro Jirku to byl
první start na sprintu po mnoha letech a vyjádřil obavy, že nezná sprintový mapový klíč. Po
prvních dvou kontrolách se však chytil a závod zdárně dokončil. Běželo se na mapě ‚Žižkáč‘ 1:
4 000, e=2,5m, stav 7/2015. Pořadatelé zajistili několik průchodů domy a do zahrad, a
překonávat některé komunikace se dalo pouze na několika místech pod dozorem policie.
Podařilo se tak postavit zajímavé tratě a většina kontrol nebyla zadarmo. Na stupně vítězů se
dostal Petr.

  

Večer jsme si vyšli na večeři do restaurace. Někteří ladili formu na zítřek tatarským biftekem.
Jestli to pomohlo, je diskutabilní protože není s čím srovnávat. Přespání bylo ve spacáku v
chatičce nebo na seně. Ráno snídaně a hurá na klasickou trať. Podařilo se nám přesvědčit i
Petru, aby si závod také zaběhla. Ta ukázala, že orienťák se nezapomíná a trať P3 bravurně
zvládla. Běželo se na mapě ‚Suchá západ‘, 1: 10 000, e=5m, stav 7/2015. Za velmi teplého
počasí nás čekalo několik kopců s podkrušnohorským terénem: paseky, louky, hustníky,
kameny a kamenná pole, ale také bažinky a mokré rýhy. Málo kdo doběhl suchý. Po závodě
jsme utíkali z výhně ‚domů‘. Po krátké návštěvě bufetu kde točili ‚Permona‘ (bohužel brzo
došel), jsme se vrátili a pustili jsme se do grilování.

 1 / 3



28.-30.8.2015 - West Cup (Nejdek)

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 31 Srpen 2015 16:57

  

Neděle byla snad ještě teplejší než sobota. Na stejné mapě jako v sobotu připravili pořadatelé
freeorder. Po loňských zkušenostech vládly obavy, že někdo zase vynechá kontrolu, ale to se
nestalo. Ivana po dvou etapách druhá se snažila uhájit druhé místo. Bohužel to nevyšlo. Petrovi
k radosti stačilo, že uhájil vedení před Lubošem. Jirka si to asi chtěl ‚vychutnat‘ a spadl do
bažiny (viz foto). S roztrženou mapou se chytal okolo běžících závodníků, aby závod dokončil.
Nikdo na bedně nebyl, tak se strhl stan a spěchalo se domů.

  

  

Výsledky:

  

# jméno               Klub Lic.  E1      E2      E3  E1+E2+E3   
D10C                                                            
  1 Škáchová Viktorie KAM  C    9.34   19.48   21.10    51.32   
  8 Lošťáková Sára    LTP  C   53.30   57.25   63.24   175.19   
                                                                
D35C                                                            
  1 Rothauer Lucie    41A      15.18   34.36   48.19   102.13   
  4 Lošťáková Ivana   LTP  C   19.48   41.56   51.41   114.25   
                                                                
H14B                                                            
  1 Richtr Lukáš      VPM  A   16.32   33.43   34.34    85.49   

 2 / 3



28.-30.8.2015 - West Cup (Nejdek)

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 31 Srpen 2015 16:57

    Bílý Jakub        LTP  B           43.38   41.34            
                                                                
H21B                                                            
  1 Semík Ondřej      KAM  E   19.24   46.33   49.23   116.20   
  8 Matějka Lukáš     LTP  B   23.33   53.17   68.55   146.45   
 21 Eiselt Jan        LTP  C   29.52   88.28  109.09   228.29   
                                                                
H45C                                                            
  1 Němeček Jan       VSP  C   19.46   49.48   51.47   122.21   
  5 Bílý Petr         LTP  C   21.37   55.09   63.01   140.47   
  7 Bruner Luboš      LTP  C   24.10   55.16   63.40   144.06   
  8 Bartoš Luděk      MLA  C   25.32   53.46   66.24   146.42   
 16 Würz Jiří         LTP  C   30.05   56.08   83.51   171.04   
                                                                
H55C                                                            
  1 Škorpil Martin    HOR  C   16.25   38.41   32.47    88.53   
  7 Eiselt Miloš      LTP  C   19.40   64.14   48.28   133.22   
                                                                
HD10L                                                           
  1 KARLICZEK TOMÁŠ   68C      11.15   21.46   24.15    58.16   
    Lošťáková Ela     LTP  C   DISK    DISK    51.27            
                                                                
P3                                                              
  1 Newiak Nick       6YC      14.51   28.21   28.01    72.13   
    Pospíšilová Petra NNN              48.56                   

  

 3 / 3


